CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
Kính gửi: - Hội đồng xét tốt nghiệp

· Phòng Đào tạo – Trường Đại học Quảng Bình
Họ và tên sinh viên:  NGUYỄN THỊ KIM THOA.
Sinh ngày 06/02/1993
Là sinh viên ngành:  KẾ TOÁN.

Khóa học: K63,Văn bằng 2
Mã số sinh viên: 21V213013
Điện thoại DĐ 0943750012

Hiện nay em đã hoàn thành đủ khối lượng kiến thức và số tín chỉ theo quy định của chương trình đào tạo, ngành Kế toán văn bằng 2 từ trình độ Đại học, đồng thời đã tích lũy đủ các chứng chỉ, nộp học phí đầy đủ theo quy định của Nhà trường.

Nay em làm đơn xin xét tốt nghiệp bổ sung đợt tháng 06/2024
Kính mong nhà trường xem xét và chấp thuận.

Em xin trân trọng cảm ơn.

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO TRƯỜNG

	XÁC NHẬN CỦA KHOA KINH TẾ - DU LỊCH

	Sinh viên làm đơn

*Mẫu đơn dành cho sinh viên xét tốt nghiệp muộn.